judice, Stephano de dlawa, ZA.CZ i

de Hnyleza syestrzenyecz, judice castri, Mikossio Timiczky, Hannusz de Medynya et

Ziem. Halie, 1 str. 178,

’ 3 XXIO ”‘ h
1441. Wladystaw Warnenezyk skazuje Jana de Rosenberg
za nieogrodzenie drogi i za szkody wyrzadzone Janowi Pirsz-
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Wladislaus dei gratia rex Poloni® etc. Tibi Johanni de Rozemberg heredi man-

damus, quatinus in terminis nostris terrestribus in Czchow celebrandis compareas

- nobili Johanni Pirzchala de Luszlawicze pro eo, quia tu habuisti sepire a sementis
viam in ripa fluvii Dunaiecz, qua vadit ad magnam sareptam (sic), alias naszep wylgego
f langu, et hoc tu non sepsisti, alias ny zgrodzil, prout te inscripsisti in actis, tum-

- modo ob hoc tu cum tuis pecoribus indomitis sibi damnum intulisti septemn mar-
cas, eodem tu sibi pascua (?) XIIII capetias aven® alias popasz! tuis indomitis peco-

ribus in campo dicto zalyezrow sibi damnum in tribus marcis intulisti. Etiam tu

sibi in arva aven® . ... .. . wepuszcheczenyem damnificasti, . ......... cum
successoribus tuis . . . . . , et in eo sibi in tribus marcis damnum intulisti. Datum

in Czchow, sabbatho proximo post festum beati Bartholomzei apostoli M° CCCC® XLI®.

. Ziem. Czchow. I str. 70,
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1162. Katarzyna, malzonka Pawla Goluchowskiego, zapisuje
1000 grzywien, otrzymanych od poprzedniego meza swego Sta-
dnickiego, na swojej ojcowiznie Lysogory, Stary Zmigréd,
Siedliska i Leszezyny dzieciom poprzedniego meza swego, Mi-

kolajowi i Katarzynie, malzonce Jana Trzecieskiego. .

Constituta personaliter generosa domina Catharina, consors generosi Pauli Go-
Ytuchowski, recognovit, quia recepit mille marcas pecuniarias monet® generalis cra-
coviensis de bonis heereditariis generosi olim.....") Stadniczkij mariti sui prioris, sive
thesaurli ipsius, et easdem importat et imposuit in et super bona sua paternalia,
videlicet. Xiysagdra, Stary Zmigrod, Schyedliska et in Leszczyny. Quas mille marcas
ipsa Catharina demonstrat, inscribit et assignat super eisdem hewreditatibus suis mo-
dernis ¥ysagéra, Stary Zmigréd, Schyedliska et super Leszczyny nobilibus Nicolao
et Catharinge, consorti nobilis Johannis Trzeczeski, pueris olim preefati......*) Stadniczkij
mariti sui prioris, videlicet Nicolao praefato suo filio septingentas marcas, et eidem
Catharine filiee sue trecentas marcas. Quas villas sive heereditatem ipsi Nicolaus et
Catharina tenebunt in eisdem mille marcis tamdiu, quousque preefate mille marcee,
per pueros olim magnifici.......") Woyschyk succamerarii Bracl. persolute fuerint. Ef
tunc primo dicti pueri preedicti domini Woyschyk habuerint partem et successionem
in eisdem bonis sive hereditatibus Xysagéra, Stary Zmigrod, Schyedliska et Le-
szezyny sequalem cum Nicolao et Catharina. Et hoc post mortem dictze dominee Ca-
tharinse de Smigrod, nulla preescriptione obstante eisdem. )

Ziem, Biec, I str. 222

') W oblacie, z ktérej dokument niniejszy drukujemy, przed nazwiskami Stadniczkij i Wojsehyk
miasto 1mion znajdujemy w klamrze- hoc loco omissum; snaé¢ w orygmalnym dokumencie byly w tych miej—
scach slowa zatarte, kiérych kopista odezytaé nie umial, W ,Rodowodach domu Stadnickich* (Bibl. Zakl
narod. im Ossoliiskich Nr. 51044 fol. atl ), w dodatku zatytulowanym: ,Linia protoplastéw domu Stadnickich#
pa str. 7 wspomniana Jest Katarzyna malionka Pawla Goluchowskiego, kitérej pierwszym meZzem byl Cze—
slaw Wo)szyk, drugim Mikolaj Stadnicki, tytulowany w dokumentach: supremus cubicularius regius.
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XXII!

1464. Kazimierz Jagiellonezyk skazuje Herburta z Blozowa
i braci jego za naduzycia, ktérych si¢ dopuscili wzgledem
kmieci wsi Krosno, na zaplacenie wadyam 3000 florenow

z tymiz kmieciami do drogi prawa si¢ udawali.

Kasimirus dei gratia rex Poloniz, magnus dux Lithvanize, Russis, Prussizque
dominus et heeres etc. Nobili Herborth de Blozow, terrigense nostro fideli dilecto,
gratiam nostram regiam cum favore. Nobilis fidelis noster dilecte. Expositum hic
coram majestate nostra habuimus, quomodo tu et fratres tui hominibus et kmetho-
nibus nostris villee Crossno magnas injurias, gravamina et impressiones in bonis eo-

rom faciunt et irrocant. eisdem vrata falcastrant ac robora ef liona de silvis nostris
1aciunt et rrogant, eisde prata ialcastrant obora igna de g1lvig nosirig

regalibus pro usu et necessitate ipsorum excidere et ducere non permittendo, et alia
quamplurima gravamina et molestias eisdem preter jus et pretextum infligendo.
De quo non bene contenti sumus ®groque ferimus animo, quod ita homines nostri
per vos angariantur. Ne itaque ipsi kmethones nostri preefati amplioribus gravaminibus
et molestils subiciantur aut quoquomodo per vos turbari videantur, vadium trium
milium florenorum hungaricalium de pace observanda inter vos et kmethones no-
stros preacdictos per partem excedentem et ipsum vadium infringentem nobis succum-
bendum et irremissibiliter exsolvendum vallavimus et interposuimus vallamusque et
interponimus per prezesenfes et ipsum ad mansionem vestram mittimus, ut de cetero
et per amplius tu et fratres tui non aliquibus invasionibus, injuriis et molestationi-
bus cum dictis kmethonibus ville antefatee Crossno procedatis aut aliqua gravamina,
eis inferre preesumatis, sed si quid cum eis actionis habueritis, jure cum ipsis non
alio modo uti merito debetfis, agatis et experiamini, pro gratia nostra aliter facere
non ausuri. Datum in Lublyn, feria tertia post conductum pascae, anno domini M°

CCCCLXIII®, Dominus rex per se.
" Gr. Przemys. Rel I str 95,
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XXIV.

1464. Kazimierz Jagiellonczyk rozkazuje Jakobowi Koniec-
polskiemu. staroscie przemyskiemu, aby Dobieslawa Zyra-
wskiego, Piotra Wapowskiego i Chabrego z Krzywieckiej
Woli za szkody, poezynione w lasach do Manczykowicz na-

lezacych, przed siebie powolal i wadyum 300 grzywien od

dal > Y’ &> ’ y ) 4
e

ey

Kasimirus dei gratia rex Polonize, magnus dux Lithvanise, Russie, Prussieque
dominus et heeres. Generoso Jacobo de Conyeczpole, capitaneo Premisliensi, et in
absentia vicecapitaneo et burgrabio, fidelibus nostris sincere dilectis gratiam nostram

aroraat Bdalaa mastei dilants Tntallawimnn aramada oenerast

regiam cum favore. Generosi fideles nostri dilecti. 1NGeLeXImus, quolmoGo Zenerosi
Dobeslaus Zyrawsky, castellanus obligator de Woykowicze, Petrus Vapowsky, tribunus
tutor puerorum in Vapowcze, Premislienses, et Chabri de Crzywyeczska Wola in sil-
vis nostris ad Manczikowicze pertinentibus violentias, impressiones, molestias, tur-
bationes, receptiones, arrestationes, gravamina et impedimenta non modica inferunt
et factunt et in hactenus inferre et facere non cessant nec desistant nullo juro sed

violenter, quod non libenter audivimus. Ideo committimus vobis et mandamus, omni-
no habere volentes et seriosius preecipientes, quatinus mox visis preesentibus, pre-
fatis Dobeslao Petro et Chabri accersitis et ad vestram presentiam vocatis et cita-
tis, ipsis injungatis et inhibeatis, preecipiatis atque demandetis auctoritate nostra re-
gia et cautione fidejussoria seu vadio trecentarum marcarum astringatis, ut a talibus
violentiis, taliter ut profertur in silvis nostris per ipsos illatis et factis, cessent et
desistant, nec eas quovis modo inferre et facere de ceftero presumant et audeant.
Si vero per amplius in nostris silvis per eosdem fiant et comittantur violentize hu-
jusmodi in capitaneatu tuo, ex quo tui interest bona nostra revidere, tueri et de-
fendere, ex tunc scias, quod ista omnia in tuis bonis repetemus. Secus non facturi
sub indignatione nostra gravi. Datum in conventione Pyothrkoviensi generali, feria
sexta in crastino festi sanctze Lucie, anno domini millesimo CCCCLX quarto. Do-

minus rex per se.
Gr. Przemys. I str, 154,
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1464. Kazimierz Jagiellonczyk poleca wojewodom, kasztela-

nom, starostom=etc. ziemi ruskiej, a szczegodlnie staroscie

przemyskiemu, azeby sprawa, ktora pewne osoby z prze-

myskiego duchowne i swieckie przeciw przemyskiemu wla-

dyce Antoniemu wytoczy¢ zamyslaja lub tez juz wytoczyli,
az do przybycia krola do Przemysla byla odroczony.

Kasimirus dei gratia rex Poloni®, magnus dux Lithvanie, Russie, Prussieque

dominus et hw®res. Magnificis nobilibus generosis palatinis, castellanis, capitaneis,
judicibus, subjudicibus, camerariis ipsorumque omnium vicesgerentibus, in absentia

residentibus per et infra terras Russi®e, et signanter capitaneo Premisliensi, sincere
nobis dilectis gratiam regiam cum favore. Significamus tenore presentium quibus
expedit universis, quia veniens Anthonius vladica Premisliensis coram nostra regia

f\'Il\ri"‘ “' N11nﬂ111f\(‘!\ 1\1’!1’“11 +!\” faR v a¥aV¥alkh | ':" ':Y\ MNITOAVN
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ra quasdam personas spiritua-
les ot seculares et de districtu Premisliensi, quomodo volentes ipsius ordini episco-
patus ruthenicalis facere detrimentum et periculum su® conscientie, ipsum citare
procurarunt, aut aliqui jam citare proposuerunt et nonnulli citaverunt. Pro tanto
vobis suprascriptis mandamus inhibendo, quatenus easdem causas, pro quibus citatus

fuerit seu etiam sic vocatus fuerit, easdem causas ad nostrum felicem in Premisliam

ingressum remittatis et remitti famatls, judicare non ausuri, gratie nostre sub
obtentu secus non facturi. Datum in Parczow in conventione generali, feria tertia
post festum sancti Martini confessoris gloriosi, anno domini millesimo CCCCLX quarto.

Relatio venerabilis in Christo patris Thomse, archiepiscopi Gnesnensis R. P.cancelarii.
Gr. Przemys. 1 str, 153,

N
-

XXVl. -

1498. Kazimierz Jagiellonczyk skazuje obie strony, oskarzo-
nych o roézne naduzycia Jashai Michala z : rzedzielnicy, jako
tez oskarzajacych tychize Hrycka, Iwana i Kostka z Bybel
na zlozenie 400 grzywien wadyum, zagrazajac utrata tegoz
stronie, ktoraby si¢ nowyeh gwaltow dopuscila.

Kasimirus dei gratia rex Polonise, magnus dux Lithvaniee, Russize, Prussizeque
dominus et hwres. Preclaris ducibus Nyeswecensibus, Jaczkoni et Michalo, heredibus

—
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de Przedzelnicza, fidelibus nostris dilectis, gratiam nostram cum favore. Preclari
fideles nostri dilecti. Pro parte nobilium Hriczko, Iwan et Costhko de Bibel coram
nobis gravi expositum habuimus in querela. Quomodo fidelitates vestre plurimas in-
jurias, molestias et impressiones ipsis in silvis et aliis bonis ipsorum inferunt, kme-
thones ipsorum et homines pluribus percussionibus et verberibus afficiendo et usum
silvarum ipsis non admittendo, ad quee ipsi jura habent. De quo non bene contenti
sumus et pro tanto volentes, ne inter vos aliqua majora mala exinde suboriantur,
vadium quadringentarum marcarum infer vos aliosque parti vestre adhserentes ab

una, nec non eosdem parte ab a.ltera. Hriczkonem, Iwan et Costhko duximus inter-

tns ac 11151d11s occultls vel ma.nlfestls per se vel submlssas personas una pars a.lteram
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mediante de injuriis utrimque illatis unaquzque pars procedat et experiatur sub va-
dio quadringentarum marcarum predicto, quod quidem vadium in domum vestram
dirigimus, ne de contiario ignorantiam pratendatis aliqualem. Datum in conven-

tione Piotrkoviensi generali, feria sexta infra octavas Corporis Christi anno domini
MCCCCLXXVII. Relatio venerabilis Stanislai de Kurozwanky Pl'po*
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vice-

cancellarii.
Gr. Przemys. I str. 1083,

XXVII.

1478, Kazimierz Jagiellonczyk skazuje obie strony. oskarzo-

* nych o rézne naduzycia Henryka i Stanislawa Barzych. jako

tez oskarzajacych tychzie Hirycka, Iwana i Kostka z Bybel

na zlozenie 400 grzywien wadyumn, zagrazajac utratg tegoz
stronie, ktoraby sie nowych gwaltéw dopuseila,

Kasimirus dei gratia rex Poloniz, magnus dux Lithvanize, Russie, Prussizque
dominus et heres. Nobilibus Henrico et Stanislao Barsy de Blozew, fidelibus nostris
dilectis, gratiam nostram cum favore. Nobiles fideles nostri dilecti. Pro parte nobi-
lium Hriczko, Iwan et Costhko de Bibel coram nobis gravi expositum habuimus in
querela. Quomodo fidelitates vestre plurimas injurias, molestias et impressiones ipsis
in silvis et aliis bonis ipsorum inferunt, kmethones ipsorum et homines pluribus
percussionibus et verberibus afficiunt et usum silvarum suarum ipsis non admittunt,
ad quee ipsi jura habent. De quo non bene contenti sumus et pro tanto volentes, ne
inter vos aliqua majora mala exinde suboriantur,l vadium quadringentarum marcarum

,
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inter vos aliosque parti vestre adhsrentes ab una, necnon eosdem Hriczkonem
Iwan et Costhko parte ab altera duximus mterponendum et vallandum, interponi-
musque et valldmus per preesentes, ut non violentiis ac insidiis occulte vel manifeste
per se vel submissas personas una pars alteram impetere aut aliquam hostilitatem
attentare contra eandem presumat, sed nonnisi jure mediante injuriis utrinque illa-
tis unaqueque pars procedat et experiatur sub vadio quadringentarum marcarum
preedlcto quod qu1dem vadium in domum vestram dlrlglmus ne de contramo 1gn0-

sexta mfra, octavas Corpoms Chrlstl anno domml MCCCCL‘Q&VHI Relatlo venerabilis

Stanislai de Kurozwak R[egni] P[olonize] vicecancellarii.
Gr. Przemys I str. 1084.